26
67
90
29
32
1
47
58
78
87
21
36
56
57
12
19
22
50
73

25
45
92
18
30
66
95
99
66
28
34
66
71

a1
DIEPP

Pilote

LEMIRE Nicolas
PATTE Anthony
VARETZ Vincent
GAUTIER Arnaud
HEUNINCK Victorien
MACE Vivien

GOETZ Maxime
THOUMIRE Grégoire
SELLIER Florian
TOUSSAINT Didier
VEILLEPEAU Sébastien
HOUBART Alexandre
BERZIN Thibaud
TURQUIN Jimmy
REMY Christophe
GUEGUEN Clément
LECLERC Jean-Michel
LAROCHE Dimitri
PAYEN Hervé

WILT Christophe
BOULONGNE Jean-Jacques
HOLLANDER Maxime
DELARRE Pierre
BIGORNE Didier
GUEGAN Frédéric
MAZIRE Emmanuel
MERCIER Jérémy
DESTREZ Guillaume
MAZIRE Emmanuel
BADEL Franck
HUBERT Frédéric
MAZIRE Emmanuel
LEGRAS Pierre

33 Abandons

48eme Rallye Dieppe Normandie
Championnat de France des Rallyes 2éme Division

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES

ABANDON

Voiture Groupe Classe
Peugeot 206 FRallyN F214
Peugeot 306 F RC4 AT
Peugeot 205 Rallye F RC5 A5
Subaru Impreza STI FRallyN A8
Mitsubishi Lancer Evo IX FRallyN A8
Citroén DS3 F RC2 R5/Rally2
Peugeot 208 F RC4 Rally4
Citroén Saxo FRC4 F213
Citroén Saxo VTS FRC4 A6
Citroén Ax Sport F RC5 F212
BMW FRGT  GTI10
Mitsubishi Lancer Evo VII FRallyN N4
Citroén Saxo FRC4 F213
Citroén C2 FRC4 F213
Skoda Fabia F RC2 R5/Rally2
BMW 135i FRGT  GTI10
Lotus Exige Cup F RGT GT10
Citroén C2 R2 FRC4 A6K
Renault Clio RS FRC4 N3
Volkswagen Polo F RC2 R5/Rally2
Renault Clio 3 RS FRallyN F214
Renault Clio FRC4 R3
Peugeot 106 F RC5 A5
Citroén DS3 F RC2 R5/Rally2
Mitsubishi Lanver Evo IX FRallyN A8
Renault Clio Williams FRC4 A7
Citroén Saxo FRC5 N2
Citroén Saxo F RC5 N2
Renault Clio Williams FRC4 A7
Subaru Impreza STI FRallyN A8
Mitsubishi Lancer Evo. IX FRallyN A8
Renault Clio Williams FRC4 A7
Renault Clio Ragnotti F RC4 N3
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Motif

Mécanique dans ES11

Mécanique dans ES11

Mécanique dans ES11 (poste 80)
Sortie de route sans gravité dans ES10 (aprés poste
Mécanique entre ES08 et ES09
Mécanique entre ES06 et ES07
Sortie de route dans ESO7 (poste 46)
Mécanique apres Point Stop ES06
Abandon apreés Point Stop ES06
Mécanique entre ES06 et ES07
Mécanique dans ES06

Mécanique entre ES05 et ES06
Mécanique dans ES06

Mécanique entre ES05 et ES06
Mécanique entre ES04 et ES05
Mécanique dans ES05 (poste 134)
Mécanique dans ES05 (poste 40)
Mécanique entre ES04 et ES05
Mécanique dans ES05 (poste 40)
Mécanique entre ES03 et ES04
Mécanique dans ES04 (poste 44)
Raison personnelle entre ES03 et ES04
Mécanique dans ES04 (poste 37)
Mécanique fin étape 1

Non partant étape 2

Non partant étape 2

Mécanique entre ES02 et ES03
Mécanique entre ES02 et ES03
Réintégration nouveau départ étape 2
Mécanique entre ES01 et ES02
Mécanique dans ES02 (Poste 84)
Mécanique entre ES01 et ES02
Mécanique dans ESO1 (Poste 63)
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